
Dej mi čas

Fourth Face

cizí hlas - v nás.

mám v dlaních cizí stín,
 je plachý a zvláštní..
jsem plný vin, spoutaných vášní..
jsou slova, která mrazí,
hříchy v maskách díků,
bezmezný chtíč se plazí..
jsou věty, 
které mají chuť sladkých okamžiků,
jsou chvíle kdy tě v sobě mám..

dej, dej mi, dej mi, dej mi čas.

cizí hlas - v nás.

mám v očích cizí stín, hladové zdání..
sen v němž se utápím, ďábelské klání..
jsou stopy co nás vedou,
stopy v maskách hříchů,
vidiny co nás svedou..
jsou chvíle,
které mají chuť sladkých okamžiků
a já vím, že je v sobě mám..

dej, dej mi, dej mi, dej mi čas.

čekám..

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

